
令和６年５月３０日

関係者各位

会津大学学園祭実行委員会

委員長　大室 慶弥

会津大学学園祭における協賛のお願い

謹言

　初夏の候、貴社におかれましては益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、本校の学園祭は、例年１０月中旬から１１月初旬の休日に２日間開催しており

ます。当学園祭では、本校関係者にとどまらず、会津地域の皆様や来場いただいた

皆様に楽しんでいただける企画を立案・実行しております。また、開催同日にオープ

ンキャンパスを開催している為、来年度以降に会津大学を志望する学生にも多数来

場していただいております。加えて、本校で行っている研究や、サークル活動の成果

の発表の場として、皆様により本学を知っていただく機会を多く提供しております。昨

年度は、コロナ禍明け初年度にも関わらずのべ3606人に来場いただき、大盛況をお
さめました。

　つきましては、真に恐縮ではございますが、当学園祭の趣旨をご理解いただき、学

園祭への協賛を通じて格別のご支援、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

　別紙に詳細を記載しております。つきましては、そちらをご覧ください。

謹白



記

1. 開催日
令和６年１０月１２日（土）　９時３０分～１８時３０分

令和６年１０月１３日（日）　９時３０分～１８時３０分

＊時間は前後する可能性がございます。

2. 学園祭テーマ
クリティカルでダイレクトなソリューションにコミットする

＊デザインは変更されることがございます。

3. 協賛形態
(1) 広告掲載

協賛者様の広告を学園祭のパンフレット及び当学園祭の公式ホームページに掲載

いたします。

パンフレットのサイズはＡ５版、ページは白黒印刷です。

広告のサイズに応じた口数及び金額につきましては、別紙をご参照ください。

なお、こちらの協賛形態については、パンフレット作成の都合上７月３１日（水）まで

に広告デザインの電子データをメールにて送信いただきますようお願いいたしま

す。

また、協賛いただく口数によって掲載するデザインの向きが異なりますので、別紙を

ご参照の上、広告データをご準備ください。

ご提供いただきました広告データは、パンフレット及び公式ホームページに掲載す

る使途に限り、返却いたしませんのでご了承ください。

協賛金のお支払い方法につきましては、４番の項をご参照ください。

(2) 物品協賛
いただきました物品は、学園祭で開催されるイベントの景品や、実行委員の業務な

どに使用させていただきます。

また、⑴の形態に則って物品金額相当分のパンフレット及び公式ホームページへ

の広告掲載も承っております。併せてご検討ください。なお、７⽉３１⽇（水）までに

広告データが送付されなかった場合、掲載が出来ませんのでご了承下さい。

こちらの物品は１０月１１日（金）必着でご送付をお願いいたします。送付先につきま

しては、５番の項をご参照ください。

いずれの形態につきましても、パンフレットが完成し次第、直接お渡しもしくは郵送にて

パンフレットをお送りいたします。



4. 協賛金について
協賛金は、振込みもしくは直接現金でのお支払いで対応いたします。

・　振込の場合

下記の口座にお振込みいただきますようお願いいたします。

　銀⾏名：東邦銀⾏ 滝沢⽀店（⽀店コード：421）
　⼝座番号：普通預⾦ 285745
　名義：会津⼤学学園祭実⾏委員会会計橋本海

振込人名義は、口数を先に添えて企業・団体名をご記載ください。

例：三口協賛の場合

　　三口会津大学商店

領収書は、後⽇郵送またはパンフレットをお渡しする際に発行いたします。

なお、振込手数料は協賛者様にご負担いただくことをご了承ください。

・　現金で直接お支払いいただく場合

以下のいずれかで協賛金を頂戴いたします。

１　本日協賛金をお受取り

２　パンフレット完成時にお受取り

5. 物品の送付先
〒９６５－８５８０

福島県会津若松市⼀箕町⼤字⻲賀字上居合９０ 大室 慶弥　宛

6. お問い合わせ
会津大学学園祭実行委員会　スポンサー課

〒９６５－８５８０

福島県会津若松市⼀箕町⼤字⻲賀字上居合９０

会津大学厚生棟３階　学祭室

TEL：0242-32-0785
Email：a-gakusai@u-aizu.ac.jp
担当：スポンサー課長　山内佳乃

mailto:a-gakusai@u-aizu.ac.jp

